АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 июля 2019г.                      № 561

Об отмене постановления Админист-

рации Анадырского муниципального

района от 24 июня 2019 года № 507

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с даты принятия постановление Администрации Анадырско-

го муниципального района от 24 июня 2019 года № 507 «О внесении изменений

в муниципальную программу «Поддержка хозяйствующих субъектов, осущест-

вляющих деятельность в сельской местности Анадырского муниципального

района на 2019-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 12 ноября 2018 года № 768».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В.

Глава Администрации                             С.Л. Савченко